Certification

(e
1S0 9001 2 v
BUREAU VERITAS |

ARUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Renault Trafic, Nissan Primastar, Opel Vivaro 2007- ‘ Art. 828280

A-raud @ 60/48 ‘ A-form @ 60/48 ‘ A-pyra @ 60/48

. Esiraud / A-form / A-gyra 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTeliH 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTeinH 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTeliH 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
10. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
11. Kronstein / bracket / KpoHLwwTenH 2
12.T-Polt / T-bolt / T-6onT 1
13. Laternaklots / plastic bushing / nnact. konogka 2
14. Polt / bolt / 6ont M8x20 mm 8
15. Polt / bolt / 6onT M8x40 mm 5
2
2
2
1
3
2
9
2
7
2

LoNOTULTAhWN =

16. Polt / bolt / 6ont M8x60 mm

17. Polt / bolt / 6onT M8x90 mm

18. Polt / bolt / 6onT M10x20 mm

19. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985 1

N 20. Mutter / nut / ranka M8 DIN 934

01 *XXXX 21. Seib / washer / waiiba 8,4x16x1,6 mm 1
22.Seib / washer / waiba 8,4x24x2 mm 1

23. Seib / washer / wainba 10,5x20x2 mm

24.Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wavita A8

25. Vedruseib / spring washer / npyxuHHan waiiba A10

13

N

All Rights Reserved by Tarmetec 11.05.2009 www.metec.ee

1/5




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Trafic, Nissan Primastar, Opel Vivaro 2007- ‘ Art. 828280

A-raud @ 60/48 A-form @ 60/48 ‘ A-pyra @ 60/48

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/Puc. 1 P.ilt 2/ Pic.2/Punc.2
EST . Eemalda pohjaplastik (pildid 1 ja 2).

ENG . Remove the mudshield (pic. 1 and 2).

RUS . ypanuts nnact. getans ¢ annwa (puc.1 u 2).

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4/ Pic. 4/ Puc. 4

EST . Mudelil 2,5 CDTI eemalda esistange. Kdigepealt eemalda tilemine osa A (pildid 3 ja 4).
ENG . On model 2,5 CDTI remove the front bumper. First remove the upper part A (pic. 3 and 4).
RUS .y mogenbu 2,5 CDTI yganute nepegHuin 6amnep. MepBoi CHATb BepxHIoto Aetasb A (puc. 3 n 4).

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

EST . Ja seejarel alumine osa B (pildid 5 ja 6).
ENG . And then the lower part B (pic. 5 and 6).
RUS . U notom HuxHiom0 aetanb B (puc. 5 n 6).

All Rights Reserved by Tarmetec 11.05.2009 www.metec.ee

2/5



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHada cxema

Renault Trafic, Nissan Primastar, Opel Vivaro 2007- ‘ Art. 828280

A-raud @ 60/48 ‘ A-form @ 60/48 ‘ A-pyra @ 60/48

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

EST . 2,0L mootoriga autol aseta kronstein nr. 2 oma kohale auto all olevast avausest (pildid 5 ja 6).
ENG . 0On car with 2,0 L engine, place bracket no. 2 from the opening below the car (pic. 5 and 6).

RUS .y mawwuHbl ¢ 2,0 J1 gBuratenem, noctaBuTb Ha MeCTo KPOHLUTENH H. 2 Yyepe3 NPOEémM CHU3y
MaLuHbl (puc. 5 n 6).

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8
EST . Paigalda kronstein nr. 2 (pildid 7 ja 8).

ENG . Mount bracket no. 2 (pic. 7 and 8).

RUS . Ycranosutb KPOHLWTENH H. 2 (puc. 7 n 8).

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc.9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

EST . Mudelil 2,5 CDTI kinnita kronstein nr. 2 originaal mutrite kiilge (pilt 9). Unenda detailid
nr. 10 ja 12 (pilt 10).

ENG .0On model 2,5 CDTI attatch bracket no. 2 to original nuts (pic. 9). Join details no. 10 and
12 (pic. 10).

RUS . Ha mogenb 2,5 CDTI 3aKpenuTb KPOHLUTENH H. 2 K OpUrMHanbHbIM rarikam (puc. 9).
CoeaunHutb getanu H. 10 n 12 (puc. 10).

All Rights Reserved by Tarmetec 11.05.2009 www.metec.ee

3/5



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Trafic, Nissan Primastar, Opel Vivaro 2007- | Art. 828280

A-raud @ 60/48 A-form @ 60/48 A-pyra @ 60/48

Pilt13/Pic.13/ Puc. 13 Pilt 14 / Pic. 14/ Puc. 14
EST . Paigalda kronstein nr. 10 (pildid 13 ja 14).

ENG . Mount bracket no. 10 (pic. 13 and 14).

RUS . Ycranosutb KPOHLWTeNH H. 10 (pnc. 13 n 14).

Pilt 15 / Pic. 15 / Puc. 15 Pilt 16 / Pic. 16 / Puc. 16
EST . paigalda kronsteinid nr. 4 ja 5 (pildid 15 ja 16).

ENG . Mount brackets no. 4 and 5 (pic. 15 and 16).

RUS . Ycranosutb KPOHLWTENHbI H. 4 1 5 (puc. 15 n 16).

Pilt 17 / Pic. 17 / Puc. 17 Pilt 18 / Pic. 18 / Puc. 18

EST . Paigalda kronsteinid nr. 6, 7 ja 11 (pildid 17 ja 18). Mudelil 2,5 CDTI paigalda tagasi esistange.

ENG . Mount brackets no. 6, 7 and 11 (pic. 17 and 18). On model 2,5 CDTI remount the front bumper.

RUS . Ycranosuto KPOHLWTEeNHbI H. 6,7 1 11 (puc. 17 n 18). Y mogenbu 2,5 CDTI ycTaHOBUTD
nepeaHunin bamnep.

All Rights Reserved by Tarmetec 11.05.2009 www.metec.ee

475



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Trafic, Nissan Primastar, Opel Vivaro 2007- ‘ Art. 828280

A-raud @ 60/48 ‘ A-form @ 60/48 ‘ A-pyra @ 60/48

Pilt 19/ Pic. 19/ Puc. 19 Pilt 20 / Pic. 20 / Puc. 20

EST . Paigalda tagasi esimene pdhjaplastik. Loika plastikusse vajalik vabastus (pilt 19). Paigalda
kronstein nr. 3 orig. poltidega (pilt 20).

ENG . Remount the mudshield. Make a necessary incision into the mudshield (pic. 19). Mount
bracket no. 3 with original bolts (pic. 20).

RUS . YcranosuTb nnact. getanb Ha gHuie. BbipesaTb Ha nnacTuke Heo6XoaMMoe
ocBoboxaeHue (puc. 19). YCTaHOBUTb KPOHLUTENH H. 3 C OPUTMHAJNIbHbIM 60nTOM (puc. 20).

- . S L A\ ‘ \

Pilt 21 / Pic. 21 / Puc. 21 Pilt 22 / Pic. 22 / Puc. 22 I

EST . paigalda kronsteinid nr. 8 ja 9 (pilt 21). Paigalda esiraud (pilt 22). Kéik roostevabad poldid
madrida enne paigaldamist 6liga.

ENG . Mount brackets no. 8 and 9 (pic. 21). Mount the A-form (pic. 22). Use oil on all stainless
steel bolts.

RUS . Ycranosuts KPOHLWTENHbI H. 8 1 9 (puc. 21). YcTaHOBUTb NepefHio pamy (puc. 22). Bece
60NTbl 13 HepXKaBeLLen cTany nepes ycTaHOBKOM CMa3aTb MacC/oOM.

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- M6é6dud / Measures / Paamepbl: 225x550x775 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 10,5 kg (laternate max. kaal / max. weight of lamps / makc. macca ¢ap - 1,8 Kg).
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa yctaHoBku: 60 min. (2,5 CDTi: 120 min)

- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKN:

840280 10.05/ 51 9
L ]

219 01*XXXX

BIZAID  SUZUK|

Kompiekieerifa 1
07 10 2005

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep nogbopumka

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / IHpopmauus Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHdopmaLma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTpona KayecTBa

5. EU - tiiiibikinnitusmérk / EC - type approval mark / EC - 3Hak cepTudunkaTa

All Rights Reserved by Tarmetec 11.05.2009 www.metec.ee

5/5



